

കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ

വിജ്ഞാപനം

No. SR3-3/11/2019-KPSC

തിരുവനന്തപുരം, 2022 ആഗസ്റ്റ് 12

ഗവൺമെന്റ് ഹോമിയോപ്പതിക് മെഡിക്കൽ കോളേജുകളിൽ അസിസ്റ്റന്റ് പ്രൊഫസർ (മെറ്റീരിയൽ മെഡിസിൻ) (സ്പെഷ്യൽ റിക്രൂട്ട്മെന്റ്) (പട്ടികവർഗ്ഗക്കാരിൽ നിന്ന് മാത്രം) (Category No.518/2021) തസ്തികയിലേക്ക് 15.06.2022 ന് പ്രാബല്യത്തിൽ വന്ന 293/2022/SSVII നമ്പർ റാങ്ക് ലിസ്റ്റിൽ ഉൾപ്പെട്ട ഏക ഉദ്യോഗാർത്ഥിയെ നിയമന ശുപാർശ ചെയ്തതിനെത്തുടർന്ന് ടി റാങ്ക് ലിസ്റ്റ് 11.07.2022 തീയതിയിൽ കാലഹരണപ്പെട്ടതായി ഇതിനാൽ വിജ്ഞാപനം ചെയ്യുന്നു.

(കമ്മീഷന്റെ ഉത്തരവിൻ പ്രകാരം)

സാജു ജോർജ്ജ്

സെക്രട്ടറി

കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ

KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION
NOTIFICATION

No. SR3-3/11/2019-KPSC

Dated, Thiruvananthapuram, 12th August 2022

It is hereby notified that the Ranked List No. 293/2022/SSVII for the post of Assistant Professor (Materia Medica) (SR for ST only) (Category No. 518/2021) in Govt Homoeopathic Medical Colleges brought into force with effect from 15.06.2022 got exhausted on 11.07.2022 on advising the only one candidate included in the Ranked List.

(By order of the Commission)

SAJU GEORGE

SECRETARY

KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION